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M Gma” Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Stort tack

1 meddelande

Kent Forsén <kforsen@telia.com> 22 mars 2022 16:58

Till: tommy@dykmassan.se

Kopia: Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>, Berndt Lennholm <berndt.lennholm@gmail.com>,
birgittagforsen@gmail.com, Hans Bohlin <gosub70@gmail.com>, Hans Ornhagen <hans@ornhagen.se>, Kent Forsén
<kforsen@telia.com>, Lars Gustafsson <lars.gustafsson@interspiro.com>, Magnus Waldau
<magnus.waldau@gmail.com>, Monika Leander <monikaleander@hotmail.com>, Staffan von Arbin
<staffan.arbin@gmail.com>, Vuorenmaa Aleksi Quispe <aleksi.qv@hotmail.com>, Ake Johansson
<ake.johansson@electro.se>

Hej Tommy !

Hoppas att Du har repat Dig fran forkylningen och att det inte var nagot allvarligt som
satt klorna i Dig.

Svensk Dykerihistorisk Forening (SDHF) framfor harmed ett stort varmt tack for Ditt
generosa satt att

stodja oss genom att lata oss fa ha en monter pa den populdra Dykmassan och
dessutom stalla en lokal

till forfogande for vart arsmote.

Vi tycker att arets Dykmassa var lyckad. Nya kontakter knéts och gamla fick tillfalle att
underhallas.

Dartill kan laggas det tillfalle for uppdatering kring dykbranschens idag stora utbud nar
de flesta aktorer

i branschen ar samlade under ett tak.

Mycket uppskattat. An en gang stort tack fran oss alla i SDHF !
Med basta halsningar / Kent.

SDHF
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